

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 536 a navazujících ustanovení obchod. zákoníku

čl. I

Smluvní strany:

Zhotovitel: **MNO spol. s r.o. Prštné Návés 57, 760 01 Zlín**
reg. Krajským soudem v Brně v odd. C, vložka 15471
IČO: 60709677 DIČ: CZ60709677
bankovní spojení: ČSPO a.s. pobočka Zlín, č.úctu: 1400599379/0800

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: **Petr Polášek, jednatel**

Osoby oprávnění k jednání, podpisu stavebního deníku a kontrole prováděných prací: **Josef Polášek**

Objednatel: **Krajská nemocnice T. Bati, a.s. Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín**
IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Zlín, č.úctu 3482762/0800

Je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437

Zastoupená: **Ing. Danou Barnášovou, předsedkyní představenstva**
MUDr. Bohuslavem Škubalem, CSc., členem představenstva

čl. II.

Úvodní část:

Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu, kterou se zhotovitel zavazuje, že objednateli dodá práce v rozsahu části čl. III této smlouvy a objednatel se zavazuje, že od zhotovitele toto převezme a zaplatí za podmínek stanovených v této smlouvě. Zhotovitel je seznámen s místními poměry a konstatuje, že je schopen plnit smlouvu. Zhotovitel prohlašuje, že vlastní potřebná kvalifikační oprávnění k provedení smluvního díla / viz příloha č. 2/ a toto provede v odpovídající kvalitě a příslušné ČSN; bezpečnostní nátěry budou provedeny dle ČSN 01 2720. Na základě výše uvedeného se smluvní partneři dohodli uzavřít smlouvu za podmínek, které jsou stanoveny touto smlouvou a obecnými nákupními podmínkami KNTB, a.s.

čl. III.

Předmět smlouvy:

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka malířských a natěračských prací uvnitř i vně budov dle požadavků provozu, hygienických předpisů a údržby v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s. na základě cenové nabídky ze dne 16.11.2012 - příloha č. I, která je nedílnou součástí této smlouvy. Orientační množství výměr uvedené v CN ve 4. sloupci je u jednotlivých položek stanoveno pouze nezávazně jako průměrné množství prací uskutečněných v KNTB za dobu 1 roku. Tyto údaje nejsou závazné pro skutečné množství uskutečněných prací, toto bude dáno výlučně potřebou KNTB a jednotlivými objednávkami KNTB.

čl. IV.

Doba a místo plnění:

Při provádění prací se zhotovitel přizpůsobí provozu objednatele. Dodávka maleb a nátěrů dle této smlouvy bude provedena a předána v objektech Krajské nemocnice T. Bati, a.s., Havlíčkovo nábř. 600, Zlín v požadovaných termínech po dobu 1 roku. Dle provozních podmínek a potřeb Krajské nemocnice, T. Bati a.s. lze práce provádět i v odpoledních hodinách a ve dnech pracovního volna bez navýšení ceny. Opravy maleb budou prováděny do 36 hod. od nahlášení.

čl. V.

Odměna za dílo:

Odměna za provedené práce bude účtována v cenách dle cenové nabídky /viz příloha č. I/. K cenám bude připočtena DPH v základní sazbě. Ceny obsahují všechny náklady spojené s plněním zakázky. Nabídkové ceny za MJ bez DPH jsou ceny pevné a platné po celou dobu plnění smlouvy. Nabídková cena na veřejnou zakázku bez DPH je cenou nejvýše přípustnou, která může být změněna jen v případě, že skutečné množství prací za 1 rok se bude lišit od předpokládaného množství uvedeného v cenové nabídce.

čl. VI.

Odpovědnost za dílo:

Záruční doba na malířské práce a natěračské práce je 24 měsíců s tím, že práva z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

čl. VII.

Odevzdání a převzetí prací:

Dodávky maleb a nátěrů budou objednateli předávány průběžně po dokončení prací. Na základě tohoto převzetí bude předložen objednateli soupis provedených prací, který bude po odsouhlasení podkladem k fakturaci.

čl. VIII.

Fakturace:

Fakturace bude prováděna měsíčně po předání dle skutečně provedených prací. Každá faktura bude označena v záhlaví číslem kupní smlouvy a datem uzavření této smlouvy. Faktura, která nebude obsahovat tyto náležitosti, bude vrácena ve splatnosti dodavateli k doplnění s tím, že lhůta splatnosti faktury začne běžet dnem doručení opravené faktury zadavateli. Splátnost faktur je 120 kal. dnů ode dne převzetí faktury objednatelem.

čl. IX.

Bezpečnostní opatření:

1. Objednatel je povinen zajistit pracoviště pro zhotovitele dle platných vyhlášek a ČSN, aby nedošlo ke škodě na zdraví pracovníků zhotovitele.
2. Objednatel je povinen obstarat vypínání el. vedení nebo zařízení na pracovišti, bude-li to nutné k provádění malířských a natěračských prací. Kabely, el. rozvody a zařízení budou odpovídat příslušným ČSN a vyhláškám.
3. Utrpí-li pracovník zhotovitele pracovní úraz podléhající registraci, je objednatel povinen spolupracovat se zhotovitelem při zjišťování příčin úrazu a sepsání záznamu o PÚ ve smyslu platné vyhlášky.
4. Za bezpečnost pracovníků při provádění malířských a natěračských prací odpovídá zhotovitel.
5. Objednatel před nástupem na pracoviště v areálu Krajské nemocnice T.Batí, a.s. zajistí školení BOZP pracovníků zhotovitele o místních podmínkách.

čl. X.

Sankce:

V případě prodlení s placením faktur je objednatel povinen zaplatit poplatek z prodlení z dlužné částky za 61. a každý další den prodlení. Smluvní úrok z prodlení činí 1,5 násobku Repo sazby ČNB platné k 1. dni prodlení. Do 120 kal.dnů prodlení úhrady nebude účtován KNTB žádný úrok z prodlení. V případě neplnění termínu nástupu na opravy, bude dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každý kal. den prodlení.

čl. XI.

Závěrečná ustanovení:

1. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nejsou převoditelné na jinou osobu bez písemného souhlasu Krajské nemocnice T.Batí, a.s.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 právoplatně potvrzené obdrží zhotovitel a 1 objednatel.
3. Platnost smlouvy zaniká sloučením nebo přeměnou dodavatele na jinou organizačně právní formu, jejímž prostřednictvím byla zakázka realizována.
4. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí „Obecné nákupní podmínky KNTB a.s.“ a české obecně závazné právní předpisy, zejména příslušná ustanovení obchodního zákoníku, k jehož projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné české soudy.
5. Tuto smlouvu je možno ukončit jednostrannou výpovědí, s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která začne běžet prvním dnem kal. měsíce po doručení výpovědi.

Text této smlouvy byl sepsán ve Zlíně dne 3.12. 2012 a její platnost potvrzují zástupci objednatele a dodavatele svými podpisy.

Ve Zlíně dne 3. prosince 2012


spol. s r.o.
..... PRÁVNĚ NÁVES 57
za zhotovitele: ZL (N)
Petr Polásek, jednatel

Krajská nemocnice T. B. a. s.
Havlíčkův Brod, ul. 600
762 75 Zlín (3)

.....
za objednatele
Ing. Dana Barnášová, předsedkyně představenstva
MUDr. Bohuslav Škubal, CSc., člen představenstva

+

Cenová nabídka

na dodávku malířských a natěračských prací (cena práce+materiál za uvedenou jednotku)

Poř. č.	Specifikace předmětu plnění	měrná jedn.	Orientační množství za 1 rok	cena za měrnou jednotku	cena bez DPH celkem	DPH 20%	Cena vč. DPH celkem
I. Malby omítek							
1	malba bílá	m ²	23638	23,5	555493,-	111098,60	666591,60
2	malba jednobarevná s bílým stropem	m ²	6850	25	171250	34250,-	205500,-
3	penetrace	m ²	28650	3	85950,-	17190,-	103140,-
4	přikrývání podlah a polepování	m ²	12800	5	64000,-	12800,-	76800,-
5	oškrabání maleb	m ²	3140	14	43960,-	8792,-	52752,-
6	úprava omítky před malbou	m ²	2856	54	154224,-	30844,80	185068,80
7	izolace stěn nitrolakem	m ²	1245	33	41085,-	8217,-	49302,-
I. malby křihové (pol. č. 1 – 7) celkem					1 115 962,-	223 192,4	1 339 154,40

II. malby omyvatelné

8	malba omyvatelná	m ²	8522	39	321828,-	64365,60	386193,60
II. malby omyvatelné (pol. č.8) celkem					321 828,-	64 365,60	386 193,60
III. nátěr truhlářských výrobků							
9	odstranění nátěrů broušením	m ²	1542	16	24672,-	4934,40	29 606,40
10	opálení starých nátěrů 100 %	m ²	154	85	13090,-	2618,-	15708,-
11	jednonásobný nátěr, email	m ²	847	101	85547,-	17109,40	102656,40
12	dvounásobný nátěr s tmel. LEYLAND	m ²	548	140	76720,-	15344,-	92064,-
13	Nátěr průhledným lakem	m ²	256	79	20224,-	4044,80	24268,80
nátěr truhlářských výrobků (pol.č. 9-13) celkem					220 253,-	44 050,6	264 303,60

Pol. č.	Specifikace předmětu plnění	měrná jedn.	Orientační množství	cena za měrnou jednotku	cena bez DPH celkem	DPH	Cena vč. DPH celkem
	IV. nátěr zámečnických výrobků						
14	nátěr kovových staveb, doplňkových konstrukcí	m ²	540	101	54540,-	10908,-	65448,-
15	broušení	m ²	540	16	8640,-	1728,-	10368,-
	IV. nátěr zámečnických výrobků (pol.14-15) celkem				63 180,-	12 636,-	75 816,-
	V. nátěry stěn						
16	odstranění starého nátěru opálením	m ²	198	85	16830,-	3366,-	20196,-
17	broušení podkladu	m ²	540	16	8640,-	1728,-	10368,-
18	nátěr email	m ²	540	105	56700,-	11340,-	68040,-
19	nátěr dvojnásobný s tmelením	m ²	194	149	28906,-	5781,20	34687,20
	V. nátěry stěn (pol. č. 16-19) celkem				111 076,-	22 215,20	133 291,20

Malířské a natěračské práce (I-VII) CELKEM	1 832 299,-	366 459,8	2 198 758,80
--	--------------------	------------------	---------------------

Místo a datum: Ve Zlíně dne 16.11.2012

Jméno, příjmení, funkce, razítko, podpis : Petr Polášek, jednatel



Krajská nemocnice
Havlíčkovo ná.
762 75
I. S.
(3)